

---

## **pachet materiale promotionale**

I.D.: 75444682

---

Data publicarii	19.11.22	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 893,50 RON - 893,50 RON

---

Descriere: Pachet materiale promotionale personalizate cu imagini si logo beneficiar compus din: nume produs/ cantitate \* pret unitar fara tva = valoare fara tva: nume produs cantitate \* pret unitar fara tva = valoare totala  
MAGNET PATRAT R 48 buc x 2,5 lei = 120 lei  
SEMN CARTE PIELE LAT 18 buc x 3,5 lei = 63 lei  
LAVETA OCHELARI SUVENIR 32 buc x 4 lei = 128 lei  
OGLINJOARA SUVENIR PIELE ECOLOGICA 21 buc x 10,5 lei = 220,5 lei  
CANA CERAMICA SUVENIR 20 buc x 9,5 lei = 190 lei  
CANUTA SUVENIR 20 buc x 8,6 lei = 172 lei  
Valoare totala = 893,5 lei

---